[image: ]
                                          СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                                   МР «ГЕРГЕБИЛЬСКИЙ РАЙОН»

368250, Республика Дагестан ,Гергебильский район,с.Гергебиль, ул. Наиба Идриса, 7
тел.(8255) 23 459,  htt://Гергебиль. РФ/
_____________________________________________________________________________
      24.09.2019г.                                                                                                         № 01-35/28
                                                          Решение
         О внесении изменений в решение Собрания депутатов МР                                   « Гергебильский район»  от 14.12.2017г. № 49  «О введении в действие на территории муниципального образования Гергебильский район    системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 03.07.2016 года № 248-ФЗ «О внесении изменения в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», на основании части 1, пункта 3,статьи 24 Устава  МР « Гергебильский район», Собрание депутатов муниципального района « Гергебильский район»
                                                     Решает:
1. Внести изменение в решение Собрания депутатов МР  « Гергебильский район»  от 14.12.2017г. № 49 «О введении в действие на территории муниципального района Гергебильский район  системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», изложив приложение №1 в следующей редакции                               (прилагается)
2. Утвердить перечень дислокации зон по группам объектов налогообложения внутри муниципального  района по прилагаемой схеме                   (приложение № 2)
3. Решение разместить на официальном сайте администрации МР                              « Гергебильский район»
4.Настоящее  решение  вступает в силу с 1-го января 2020 года.

 Глава
МР « Гергебильский  район»                                 Р. М. Малачилов

Председатель
Собрания  Депутатов
	МР « Гергебильский район»                                  М.М.Тагиров

image1.wmf